



Tietokirjapäivä 8.9.

Tiedonhakuturnaus

Valmiit kysymykset, joihin etsitään vastauksia kirjoista. Voidaan hyödyntää Oulun kaupunginkirjaston kirjastoissa esillä olevia tiedonhakutehtäviä. Niitä löytyy myöhemmin [Kirjastoreitti-sivustolta](#).

OUTI-verkkokirjaston tiedonhaun harjoitustehtävät eli **mobiilitehtävät** löytyvät [Kirjastoreitin etusivulta](#).

Action Bound –sovelluksessa myös OUTI-verkkokirjaston harjoitustehtäviä. Lataa sovellus sovelluskaupoista (AppStore ja Google Play). Tehtäviä löytyy nimellä Kirjastopeli.

Kahoot-sovellus

Tietokilpailut, oppilaat tekevät toisilleen, esim. isot pienille.

Omia tietokirjoja kouluun, tietokirjavinkkaus

Fiktiivinen **Lyhyt elokuva** tietokirjasta

Tiede uutiset – hyödynnetään [Green Screen by Do Ink –sovellusta](#).

Suunnista kirjaan – rasteilla tiedonhakutehtäviä. Voi hyödyntää myös sovelluksia, esim. [Seppo](#)

Faktasta leikkiä – oppilaatideoivat ryhmissä tietotekstien pohjalta uusia leikkejä
esim. ravintoketju → *evoluutioleikki*, verenkierto → *sairalahippa*

Lähikirjastoa voi pyytää keräämään tietokirjoja aiheesta näyttelyyn kirjastoon, josta oppilaat voivat käydä lainaamassa. Kirjastosta voi pyytää myös tietokirjavinkkausta, tee pyyntö hyvissä ajoin! Kirjastoissa kerätään myös tietokirjapaketteja eri aiheista opettajille.

[Tietokirjallisuus Kirjasammossa](#) – kirjoja jaoteltu aihepiireittäin

Vinkki! [Oulun kaupungin kirjallisuussidiplomin](#) kirjailistoilla on nykyään mukana myös tietokirjoja!

Tekijänoikeudet ja lähdeluettelo

Kirjastoreitiltä vinkkejä tekijänoikeuksiin:

<https://www.ouka.fi/oulu/kirjastoreitti/tiedonlahteet-ja-tekijanoikeudet>

Kirjaston [Eväitä opiskeluun -tiedonhallinen verkko-oppaassa](#) on myös ohjeita ja vinkkejä lukiolaisille ja yläkoululaisille:

Lähdeluettelo ja lähdeviittaukset: <https://evaitaopiskeluun.fi/muista-nama/lahdeluettelo-ja-lahdeviittaukset/>

Tekijänoikeudet: <https://evaitaopiskeluun.fi/muista-nama/tekijanoikeudet/>

Näistä lähteistä vinkkejä hyvistä tietokirjoista!

<https://www.suomentietokirjailijat.fi/>

Tietokirjoja kouluun! [Lukuvinkkejä alakouluun ja esiopetukseen -kirjakatalogi](#)

Koonnut Pirjo Hiidenmaa, Ida Henritius ja Taru Varpula.

Suomen tietokirjailijat ry ja Laurin Jäntin säätiö, Helsinki 2017, 60 sivua.

Tietokirjoja kouluun! [Lukuvinkkejä yläkouluun ja lukioon -kirjakatalogi](#)

Koonnut Pirjo Hiidenmaa, Monica Pylkkö ja Hannu Riipinen

Suomen tietokirjailijat ry ja Laurin Jäntin säätiö, Helsinki 2018, 88 sivua

